
UCHWAŁA NR XXXIII/716/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie odwołania dodatkowego przedstawiciela wchodzącego w skład Zgromadzenia Związku 

Gmin Kcynia, Nakło, Szubin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz 1378) oraz § 8 ust. 5 Statutu Związku Gmin 

Kcynia, Nakło, Szubin (Dz. Urz. Woj. Bydgoskiego z 1998 r. Nr 8 poz. 37) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się dodatkowego przedstawiciela ze składu Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, 

Szubin Pana  Mariusza Malikowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6F37506B-D969-4A30-B752-82DC5F892BC2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 8 ust. 5 Statutu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin odwołanie przedstawicieli Gmin

w Związku następuje w tym samym trybie jak ich powołanie. Natomiast w myśl § 8 ust 4 Statutu

Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin rady gmin wyznaczają po dwóch dodatkowych przedstawicieli

wchodzących w skład Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin.

Zgodnie z Postanowieniem Nr 36/2021 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 17 marca

2021 r., w związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Nakle nad

Notecią, Pana Mariusza Malikowskiego istnieje konieczność wprowadzenia zmiany. Podjęcie

niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 6F37506B-D969-4A30-B752-82DC5F892BC2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

